2 nurodytų užsienio kalbų į lietuvių kalbą 

įskaitant redagavimo paslaugas. 

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutartis yra fiksuoto įkainio sutartis, kurios kainos yra nurodytos Sutarties Priede Nr. 

2.  

2.2. Sutarties maksimali kaina 14 900,00 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai Eur 00 

ct) be PVM.  

2.3. Užsakovas neįsipareigoja išpirkti visos Sutarties vertės.  

2.4. Paslaugos bus užsakomos pagal Užsakovo faktinį poreikį ir atsiskaitymas vyks 

vadovaujantis Sutarties Priede Nr. 2 nurodytais įkainiais neviršijant šiame punkte numatytos